gree ; et brief ^^ Dappelle soleit ^^ estre i^orte ou le

fait se fist.—Et par agarde le brief abatist.-^^

1 25,184, claracion.

2 L., Counte; 25,184, le Counte.

^ The words en un counte are

omitted from L.

4 L., tue ; 25,184, tuwe.
* counte is from Harl. alone.

^ Harl., deit estre.

7 According to the roll, " prae-

" dicta Matilldis dicit quod in

" hujusmodi brevibus de Appellis

" non est forma in Cancellaria

" domini Eegis hactenus usitata de

" apponendo in eisdem certum
" nomen villas vel loci ubi felonias

" fuerint perpetratae sicut in brevi-

" bus de Transgressione vel in aliis

" brevibus de placito terrae, sed

" ubicunque appellati de hujusmodi
" feloniis, postquam fugam fecerint

" citius poterint inveniri vel

" arestari bene licet appellantibus

" qui versus hujusmodi malefac-

" tores prosequi voluerint brevia

" sua ibidem deferre et prosequi ad
" felonias hujusmodi tota celeritate

" qua fieri poterit puniendas, &c.

" Et, ex quo in praedicto brevi

" certus locus non terminatur ubi
" felonia prasdicta facta fuit, eadem
" Matilldis non artatur per idem
" breve quin narrare possit et

'* prosequi ad largum pro prasdicta

" felonia punienda in quocumque

" comitatu eadem felonia facta

" fuit, per quod videtur ei quod
" breve et appellum suum praedic-

' turn manutenenda sunt secun-

" dum legem et consuetudinem
•' regni, &c."

8 L., nest, instead of ne fut.

9 L., par.

10 Harl., le brief.

11 Harl., voilleit.

12 Harl., se bata. According to

the record, judgment was given as

follows :
—" Quiapraedicta Matilldis

" tulit breve suum in Comitatu
" Bukinghamiae ubi nullam felo-

•' niam aut maleficium per prae-

' fatos Johannem de Chilterne et

" Radulphum assignavit fieri, sed

•' in narrando supponit feloniam
•' praedictam in Comitatu Wiltesiras

" inchoari et postmodum per

" mortem preedicti Thomee apud
•' Londonias terminari, in quibus

" vero comitatibus nullum habetur

" inde originale versus eos, prout

" deceret, et sic app^lum praedic-

" tum per breve praedictum, in

" Comitatu BukinghamiaG impetra-

" tum, non potest manuteneri
" secundum legem et consuetudi-

" nem regni, consideratum est

" quod praedicta Matilldis nihi

" capiat per breve suum prtedic-
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No. 7.

A.D. 1344.
^y^^ g ^jj Assise of Novel Disseisin in respect of

Nove?
°^ ^20 of rent was brought by Eichard Spicer, of Wey-

Disseisin. bridge, and his wife. And there was a plea of "out of

their fee." And a title was shown by a specialty, by